
Cigáňová zachycuje neotřelé okamžiky 

Břeclavský deník, 26. 7. 2016 

 
Břeclav – Podkrovní galerie v břeclavském Lichtenštejnském domě přivítá další účastníky 

projektu Městského muzea a galerie Břeclav Young HeART. Třetí výstava patří domácí Kateřině 

Cigáňové a Veronice Drastíkové. Vernisáž je na programu ve čtvrtek v pět hodin odpoledne.  

Rodačka z Břeclavi Kateřina Cigáňová je studentkou Uměleckoprůmyslové školy v Brně, kde 

čtvrtým rokem studuje design interiéru, nábytku a textilních doplňků.  

VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ KRÁSA  

Díla, která v galerii vystaví, dokazují její uměleckou všestrannost a zájem o fotografii a grafiku. 

"Její záliba je především v zachycování zvláštních a neotřelých okamžiků. Zkoumá jak krásu 

vnější, tak vnitřní. Ve fotografiích se zrcadlí i její záliba a zručnost v počítačové grafice," uvedla 

kurátorka výstavy Nina Kuhnová. Druhá vystavující Veronika Drastíková je studentkou fakulty 

umění na Ostravské univerzitě. "Její doménou je malba. Zalíbení našla především v akrylu," 

nechala se slyšet kurátorka.  

Díla budou k vidění až do pětadvacátého září.  

 

 

Zpracovatel: Anopress IT a.s. a oddělení PR a marketingu Ostravské univerzity  

 

 


